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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86317005E

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit CLICHE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 28 
Nentori, godine 2 kateshe, kati i pare, nr.1114, 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-kafe-restorant, piadina dhe krepa. Sherbime ne fushen e 

hotelerise, sherbim katering.Importin e  artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, materiale ndertimi, elektrike 
dhe paisje elektroshtepiake. Tregtim me shumice e pakice i 
mallrave ushqimore,industriale,pajisje 
elektroshtepiake,produkte bujqesore dhe 
blegtorale,konfeksione,pjese kembimi etj.Import / Export te 
artikujve dhe mallrave te ndryshme dhe cdo veprimtari 
tregtare qe nuk bie ne kundershtim me ligjin. 
Artur Tagani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2018                Deri: 08/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturTagani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CLICHE
Telefon: 0695660575  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-622268-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690838-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.03.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar-kafe-restorant, piadina dhe krepa. Sherbime ne fushen e 
hotelerise, sherbim katering")          u be            ("Bar-kafe-restorant, piadina dhe 
krepa. Sherbime ne fushen e hotelerise, sherbim katering.Importin e  artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, materiale ndertimi, elektrike dhe paisje 
elektroshtepiake. Tregtim me shumice e pakice i mallrave 
ushqimore,industriale,pajisje elektroshtepiake,produkte bujqesore dhe 
blegtorale,konfeksione,pjese kembimi etj.Import / Export te artikujve dhe mallrave 
te ndryshme dhe cdo veprimtari tregtare qe nuk bie ne kundershtim me ligjin. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287778-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9346535-CF88-48F3-BC41-B81A7927ABEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88787884-8327-44A3-A01B-364C09623979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC5BB65-9562-4E73-8866-E9FF5D04F7D4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
cliche.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Cliche.xlsx
Vendim Asambleje Cliche.pdf
PF CLICHE SHPK V.2018 Scan-8-11.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562383-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHPJEGUESE CLICHE.pdf
Pasqyra e performancës  ealbania.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar E-albania.xlsx
VENDIM CLICHE.pdf

Datë: 22/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D751AC-09CE-4F88-840C-C2931492CBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D751AC-09CE-4F88-840C-C2931492CBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EA8027-4DB5-4107-A433-C5AB772F2279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25D93CB-524F-4480-A0CF-9EDFFD210B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2588A5E3-EE7E-443E-99C8-1140C9720BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ACA333-5834-4440-BDB2-33AC753BCE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CCE37E-97E0-45F5-A7C6-18C7EDC83DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB888043-1FCD-440C-B220-1D378CC007B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B7709F-94BD-48DD-BA4E-FAE0D6DEC4F3

